BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, BENCH AT AHMEDABAD

C P (CAA) NO. 8/AHM/ 2023 CONNECTED WITH C A (CAA) NO.2/AHM/2023

In the matter of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Scheme of Arrangement in the nature of Amalgamation of Curatio Health Care (I) Private Limited with Torrent Pharmaceuticals Limited.

(i) Curatio Health Care (I) Private Limited.

(CIN U24231GJ2005PTC137705)
A company incorporated under the Companies Act, 1956 and having its registered office at Torrent House, Nr. Dinesh Hall, Ashram Road, Ahmedabad — 380 009, in the State of Gujarat.

(ii) Torrent Pharmaceuticals Limited.

(CIN: L24230GJ1972PLC002126)

NOTICE OF HEARING OF PETITION

Take Notice that a Petition under Sections 230 and 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 for sanctioning the Scheme of Arrangement in the nature of Amalgamation of Curatio Health Care (I) Private Limited with Torrent Pharmaceuticals Limited; presented by the Petitioner Companies on 17th February, 2023 was admitted on 02th March, 2023 and the said petition is fixed for hearing before the Hon'ble Tribunal on Monday, 10th April, 2023.

Any person who seeks to oppose the Petition at the hearing, should submit an affidavit with the grounds of opposition in form of representation before NCLT and give a copy thereof in writing either to the petitioners or their advocate so as to reach not later than two days before the date fixed for the hearing of the Petition, and appear in person or by his advocate. A copy of the Petition will be furnished to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Sd/-

(Swati Saurabh Soparkar)

Advocate for the Petitioners 301, Shivalik - 10, Opp. SBI Zonal Office, Near Old Excise Chowky, S.M. Road,

Ambavadi, Ahmedabad - 380 015

Ahmedabad

Date: 15th March, 2023

SANDESH **AHMEDABAD** THURSDAY, 16.03.2023

नेशनं रंपनी वो ट्रीक्युनंव समक्ष અમદાવાદ ખાતેની બેન્ચ

સીપી (સીએએ) નં. ૮ / એએચએમ / ૨૦૨૩ જે સંકળાયેલી છે

સીએ (સીએએ) નં. ૨ / એએચએમ / ૨૦૨૩ સાથે

કંપની અધિનીયમ, ૨૦૧૩ની બાબતમાં

કંપની અધિનીયમ, ૨૦૧૩ની કલમો ૨૩૦ થી ૨૩૨ તથા કંપની અધિનીયમ, ૨૦૧૩ની અન્ય સંબંધિત જોગવાઈઓ મુજબની બાબતમાં

ક્યુરેશીઓ હેલ્થ કેર (I) પ્રાઈવેટ લિમિટેડની ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિક્ત્સ લિમિટેડ સાથે જોડાણની ગોઠવણની યોજના બાબતે

(i) ક્યુરેશીઓ હેલ્થ કેર (I) પ્રાઈવેટ લિમિટેડ

(CIN U24231GJ2005PTC137705)

કંપની અધિનીયમ, ૧૯૫૬ હેઠળ નોંધાયેલી કંપની કે જેની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ ગુજરાત રાજ્યમાં ટોરેન્ટ હાઉસ , દિનેશ હોલ પાસે , આશ્રમ રોડ , અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૦૯ ખાતે આવેલી છે.

(ii) ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ

(CIN: L24230GJ1972PLC002126)

. કંપની અધિનીયમ, ૧૯૫૬ હેઠળ નોંધાયેલી કંપની કે જેની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ ગુજરાત

પીટીશનની સુનાવણીની નોટીસ

એ બાબતની નોંધ લેશો કે ક્યુરેશીઓ હેલ્થ કેર (I) પ્રાઇવેટ લિમિટેડની ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટીક્ત્સ લિમિટેડ સાથે જોડાણની ગોઠવણની યોજનાને મંજુર કરવાની બાબતમાં કંપની અધિનીયમ, ૨૦૧૩ની કલમો ૨૩૦ અને ૨૩૨ તથા લાગુ પડતી અન્ય સંબંધિત જોગવાઈ અનુસારની પીટીશન ૧૭ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩ના રોજ ઍરજદાર કંપનીઓ દ્વારા રજુ કરવામાં આવી હતી અને તે ૦૨ માર્ચ , ૨૦૨૩ના રોજ દાખલ કરવામાં આવી હતી તેમજ ઉક્ત પીટીશનની સુનાવણી આદરણીચ ટ્રીબ્યુનલ સમક્ષ સોમવાર , ૧૦ એપ્રિલ , ૨૦૨૩ના રોજ નિયત કરવામાં આવી છે.

કોઈપણ વ્યક્તિ જે આ સુનાવણી વખતે પીટીશનનો વિરોધ કરવા ઈચ્છતી ઢોચ તેણે એનસીએલટી સમક્ષ રજૂઆતના પ્રકારે પોતાના વિરોધના કારણો સાથેની એક એફિડેવિટ રજૂ કરવાની રહેશે અને તેની એક નકલ અરજદારો અથવા તેમના એડવોકેટને લેખિતમાં પીટીશનની સુનાવણીની નિયત કરાયેલી તારીખના બે દિવસ પહેલા સુધીમાં રજૂ કરવાની રહેશે તેમજ તેછે પોતે રૂબરૂમાં અથવા તો પોતાના વકીલ મારફતે હાજર થવાનું રહેશે. કોઈપણ વ્યક્તિને પીટીશનની નકલ જોઈતી હોય તો તે માટેના નિયત કરાયેલા ચાર્જાસ ચૂક્વ્યેથી તે આપવામાં આવશે. સહੀ /-

તારીખઃ ૧૫મી માર્ચ, ૨૦૨૩

(સ્વાતિ સૌરભ સોપારકર)

પીટીશનર્સના એડવોકેટ ૩૦૧, શિવાલિક-૧૦, એસબીઆઈ ઝોનલ ઓફિસ સામે, જુની એક્સાઈઝ ચોકી પાસે, એસ. એમ. રોડ, આંબાવાડી, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૧૫